

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
0418093	1 u	BBA.COMB.ESCORT-GOL/GAL. (P/RECTA	\$26,872.83		\$26,872.83
04751	1 u	BBA COMB.PERKINS 4-203 ELI FE L	\$34,960.67		\$34,960.67
3510040	2 u	MOT.PASO A PASO PALIO/UNO 1.3MPI- F	\$17,838.66		\$35,677.32
3520070	2 u	BOMBAS COMB.ELECTRICA EXT.UNIV.3BAR	\$60,229.03		\$120,458.07
35203 FISPA	2 u	BULBOS TEMP.RELOJ GM ASTRA - CORSA	\$2,935.63		\$5,871.26
35215 FISPA	4 u	BULBOS TEMP.RELOJ VW QUANTUM R.10M	\$3,834.20		\$15,336.79
3540008	1 u	SEN.MAP VW GOL - POLO 1 6 - 1	\$24,958.70		\$24,958.70
3550004*	1 u	MOD.ENCEN.R11 1.4/R18 1.6TS/	\$21,817.44		\$21,817.44
35503 FISPA	3 u	BBO.TEMP.AGUA RENAULT 19 - CLIO-FIO	\$4,078.39		\$12,235.17
35558 FISPA	2 u	BBO.TEMP.AGUA CLIO II 1.4/1.5 D/KAN	\$6,870.50		\$13,740.99
35564 FISPA	2 u	BBO.TEMP.AGUA CITROEN BERLINGO	\$6,094.02		\$12,188.03
3564020	2 u	BBA.COMB.CORSA II - MERIVA - ECOSP.	\$29,192.38		\$58,384.76
3564022	5 u	BBA COMB.UNIV.P/CARB.FACET C/BASE 2	\$27,457.36		\$137,286.78
3570007	1 u	BOBINA IGNICION BORA/FOX/GOL TREND	\$43,311.44		\$43,311.44
3570038	3 u	BOBINA IGNICION AVEO/CORSA/MERIVA/F	\$30,365.13		\$91,095.40
3570114	1 u	BOB CHEV AGILE 1.4 (5 PIN) FISPA	\$55,236.01		\$55,236.01
3570150	2 u	BOB.IGN.TOYOTA COROLLA 1.6 / (L166	\$37,450.90		\$74,901.80
3580018	1 u	SONDA LAMBDA NUEVO PALIO 1.8 (FICH	\$43,256.82		\$43,256.82
3580040	1 u	SONDA LAMBDA GM CORSA 1.4 8V 2006-	\$61,829.12		\$61,829.12
3590009*	2 u	SEN.VELOCIDAD VW GOL - SAVEIRO	\$12,527.55		\$25,055.10
35M1014	1 u	SENS.MARIPOSA FOCUS/FIESTA/KA/ECOSP	\$13,105.88		\$13,105.88
900213	1 u	CABLE DE APERTURA CAPOT F4000 (CON	\$6,309.03		\$6,309.03
900286	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.6 - 2.3 90-> FO	\$6,847.93		\$6,847.93
900943	2 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.3 - 1.4 - 1.6 8	\$6,565.28		\$13,130.56
901214	1 u	CABLE DE VELOCIMETRO CON GUARDAPOLV	\$8,074.16		\$8,074.16
903511	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 16V SIN CONTRAPES	\$6,006.78		\$6,006.78
903789	2 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES SELE	\$16,041.23		\$32,082.46
903790	2 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES ENGA	\$16,541.88		\$33,083.75
97HD 2661	1 u	BOMBA DE AGUA FIAT 128. REGATTA 85.	\$29,071.86		\$29,071.86
92310-12	2 u	FUELLE SEM L/CAJA CHEVR CORSA/FUN	\$2,622.88		\$5,245.75
97HD 2788	1 u	BOMBA DE AGUA VOLKSWAGEN AMAROK 2.0	\$23,990.77		\$23,990.77
29TA20A830	1 u	C.P/BUJIA R6/R12/4S ELECTRICF I	\$8,894.40		\$8,894.40
40FO 114	1 u	TAPA FALCON (INDIEL) >82-> S M	\$177.90		\$177.90
54832	2 u	ACOP.Y REDUC. FIAT 600 SCHINCA	\$5,396.20		\$10,792.40
54BPA 32	2 u	B.PRES.ACE.CORSA/ASTRA SCHINCA	\$4,427.31		\$8,854.61
54FTN 82	2 u	TERMOSTATO TEMPRA 1.8 NAF.SC H	\$8,217.44		\$16,434.88

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74102352708833
Fecha Vto.: 14/03/2024

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00070584

FECHA 04/03/2024 Hoja 2/2

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
35226 FISPA	2 u	BULBOS TEMP.RELOJ FORD RANGER	\$3,444.36		\$6,888.71
35318 FISPA	2 u	BULBO PRESION DE ACEITE AUDI/GOL 2. Perc.FORMOSA II.BB.3.00%	\$2,437.60		\$4,875.21

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$1,419,021.88



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$1,101,468.98	\$46,872.54	\$231,308.50	\$4,921.61	\$34,450.25	\$1,419,021.88



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74102352708833
Fecha Vto.: 14/03/2024

ORIGINAL

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
0418093	1 u	BBA.COMB.ESCORT-GOL/GAL. (P/RECTA	\$26,872.83		\$26,872.83
04751	1 u	BBA COMB.PERKINS 4-203 ELI FE L	\$34,960.67		\$34,960.67
3510040	2 u	MOT.PASO A PASO PALIO/UNO 1.3MPI- F	\$17,838.66		\$35,677.32
3520070	2 u	BOMBAS COMB.ELECTRICA EXT.UNIV.3BAR	\$60,229.03		\$120,458.07
35203 FISPA	2 u	BULBOS TEMP.RELOJ GM ASTRA - CORSA	\$2,935.63		\$5,871.26
35215 FISPA	4 u	BULBOS TEMP.RELOJ VW QUANTUM R.10M	\$3,834.20		\$15,336.79
3540008	1 u	SEN.MAP VW GOL - POLO 1 6 - 1	\$24,958.70		\$24,958.70
3550004*	1 u	MOD.ENCEN.R11 1.4/R18 1.6TS/	\$21,817.44		\$21,817.44
35503 FISPA	3 u	BBO.TEMP.AGUA RENAULT 19 - CLIO-FIO	\$4,078.39		\$12,235.17
35558 FISPA	2 u	BBO.TEMP.AGUA CLIO II 1.4/1.5 D/KAN	\$6,870.50		\$13,740.99
35564 FISPA	2 u	BBO.TEMP.AGUA CITROEN BERLINGO	\$6,094.02		\$12,188.03
3564020	2 u	BBA.COMB.CORSA II - MERIVA - ECOSP.	\$29,192.38		\$58,384.76
3564022	5 u	BBA COMB.UNIV.P/CARB.FACET C/BASE 2	\$27,457.36		\$137,286.78
3570007	1 u	BOBINA IGNICION BORA/FOX/GOL TREND	\$43,311.44		\$43,311.44
3570038	3 u	BOBINA IGNICION AVEO/CORSA/MERIVA/F	\$30,365.13		\$91,095.40
3570114	1 u	BOB CHEV AGILE 1.4 (5 PIN) FISPA	\$55,236.01		\$55,236.01
3570150	2 u	BOB.IGN.TOYOTA COROLLA 1.6 / (L166	\$37,450.90		\$74,901.80
3580018	1 u	SONDA LAMBDA NUEVO PALIO 1.8 (FICH	\$43,256.82		\$43,256.82
3580040	1 u	SONDA LAMBDA GM CORSA 1.4 8V 2006-	\$61,829.12		\$61,829.12
3590009*	2 u	SEN.VELOCIDAD VW GOL - SAVEIRO	\$12,527.55		\$25,055.10
35M1014	1 u	SENS.MARIPOSA FOCUS/FIESTA/KA/ECOSP	\$13,105.88		\$13,105.88
900213	1 u	CABLE DE APERTURA CAPOT F4000 (CON	\$6,309.03		\$6,309.03
900286	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.6 - 2.3 90-> FO	\$6,847.93		\$6,847.93
900943	2 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.3 - 1.4 - 1.6 8	\$6,565.28		\$13,130.56
901214	1 u	CABLE DE VELOCIMETRO CON GUARDAPOLV	\$8,074.16		\$8,074.16
903511	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 16V SIN CONTRAPES	\$6,006.78		\$6,006.78
903789	2 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES SELE	\$16,041.23		\$32,082.46
903790	2 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES ENGA	\$16,541.88		\$33,083.75
97HD 2661	1 u	BOMBA DE AGUA FIAT 128. REGATTA 85.	\$29,071.86		\$29,071.86
92310-12	2 u	FUELLE SEM L/CAJA CHEVR CORSA/FUN	\$2,622.88		\$5,245.75
97HD 2788	1 u	BOMBA DE AGUA VOLKSWAGEN AMAROK 2.0	\$23,990.77		\$23,990.77
29TA20A830	1 u	C.P/BUJIA R6/R12/4S ELECTRICF I	\$8,894.40		\$8,894.40
40FO 114	1 u	TAPA FALCON (INDIEL) >82-> S M	\$177.90		\$177.90
54832	2 u	ACOP.Y REDUC. FIAT 600 SCHINCA	\$5,396.20		\$10,792.40
54BPA 32	2 u	B.PRES.ACE.CORSA/ASTRA SCHINCA	\$4,427.31		\$8,854.61
54FTN 82	2 u	TERMOSTATO TEMPRA 1.8 NAF.SC H	\$8,217.44		\$16,434.88

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74102352708833
Fecha Vto.: 14/03/2024

DUPLICADO

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00070584

FECHA 04/03/2024 Hoja 2/2

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
35226 FISPA	2 u	BULBOS TEMP.RELOJ FORD RANGER	\$3,444.36		\$6,888.71
35318 FISPA	2 u	BULBO PRESION DE ACEITE AUDI/GOL 2. Perc.FORMOSA II.BB.3.00%	\$2,437.60		\$4,875.21

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$1,419,021.88



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$1,101,468.98	\$46,872.54	\$231,308.50	\$4,921.61	\$34,450.25	\$1,419,021.88



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74102352708833
Fecha Vto.: 14/03/2024

DUPLICADO